
Údržba obj.č. 3 - Soupis prací 

5914115340 Demontáž nástupištních desek Sudop K 230 kus 42,00

5914125060 Montáž nástupištních desek Sudop KS 230 kus 42,00

5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 0,63

5913285035 Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu m2 12,00

5955101030 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 1,20

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 1,45

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km t 1,20

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 92,00

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 1 060,00

5908053100 Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá kus 3 224,00

5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus 3 224,00

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 1 612,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 8,88

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 56,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 4,00

5910040310 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 1 260,00

5910040410 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 1 260,00

5906020120 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené kus 90,00

5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus 90,00

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 563,00

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,60

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 120,72

5914005040 Rozšíření stezky zemního tělesa použitými železobetonovými pražci m2 9,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 6,56

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km t 6,56

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 6,30

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí   t 0,26

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 4,00

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 241,44

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km t 241,44

5960101005 Svařování, navařování, broušení Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8 kus 563,00

9902200700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km t 5,63

5913205010 Montáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní - provizorní přechod m2 9,10

5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm   m 25,00

5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm   m2 41,50

5913215020 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 25,00

5906140070 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c"   km 0,03

5905050070 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "u" km 0,03

5906130400 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u" km 0,03

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji   m3 48,12

5909025020 Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové km 0,20

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 6,00

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49   svar 6,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49   svar 2,00

5910040310 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 248,00

5910040410 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 248,00

5910040330 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 52,00

5910040430 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"   m 52,00

5913040220 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní m 8,40

5913040020 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnitřní m 3,60

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 15,00

5913200010 Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní - provizorní přechod m2 9,10

5914110140 Oprava nástupiště z prefabrikátů desky kus 132,00

5914110130 Oprava nástupiště z prefabrikátů povrchové vrstvy - z drti m2 200,00

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km t 72,40

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 72,40

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 15,56

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 15,56

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 2,81

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km t 2,81

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 2,80

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí   t 0,01

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI   t 96,24

5955101030 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 30,53

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km t 126,77

5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 t 4,95



9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km   t 4,95

5963101035 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový Strail panel vnitřní kus 14,00

5963101035 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový Strail panel vnitřní - pedeStrail kus 4,00

5963101045 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový Strail kolejová opěrka kus 28,00

5963101050 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo střední 1200 mm kus 2,00

5963101085 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo 1200 mm kus 12,00

5963101080 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo 1800 mm kus 4,00

5963101025 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový pojistka proti posunu kus 4,00

5963101055 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový Strail náběhový klín pero kus 1,00

5963101060 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový Strail náběhový klín drážka kus 1,00

9902201200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 350 km t 3,20

5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 160,00

5906005020 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný vystrojený kus 300,00

5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 40,00

5906052010 Příplatek za výměnu pražce s rozponovými podkladnicemi kus 500,00

5906055030 Příplatek za současnou výměnu pražce kompletů, pryžových a polyetylenových podložek kus 300,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 40,00

5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 200,00

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 31,87

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 31,87

5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 41,00

5906025050 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m kus 32,00

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 29,00

5911121040 Výměna kolejnice u přídržnice typ Kn60 přímá soustavy T m 41,60

5911131020 Výměna jazyků vnějších i vnitřních a opornic vnějších i vnitřních výhybky křižovatkové s hákovým závěrem soustavy S49 m 26,70

5911113020 Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49 - T t 1,82

5905050210 Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné m 78,97

5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 205,32

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 232,53

5915005030 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy m3 15,36

5914055010 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu m 48,00

5914055020 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu m 3,00

5914075110 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m m2 384,00

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 32,87

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 95,85

5909040010 Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 78,97

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 10,27

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 78,97

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 kus 28,00

5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 78,97

5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 78,97

5911001110 Čištění a mazání výhybky křižovatkové celé kus 1,00

5911379030 Oprava a seřízení výměnové části výhybky křižovatkové s hákovým závěrem pérové jazyky soustavy T kus 1,00

7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků   kus 2,00

7591015034 Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji   kus 2,00

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 232,53

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 232,53

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 232,53

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 9,79

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 9,79

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 9,72

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,07

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km   kus 3,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 1,00

9903200400 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 400 km kus 1,00

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 191,70

5955101030 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 47,41

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km   t 239,11

5956116000 Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260 m3 4,10

5958134080 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)   kus 1 008,00

5958134075 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 192,00

5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6   kus 1 008,00

5958158060 Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5) kus 56,00

5958173000 Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích   m2 70,00

5964133010 Železniční spodek Geotextilie ochranné m2 384,00

5964103005 Železniční spodek Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm m 48,00

5964103120 Železniční spodek Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm kus 2,00

5964103135 Železniční spodek Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400 kus 2,00

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 13,00



5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 6,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 6,00

5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 19,00

5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 4,00

5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním kus 5,00

5905050210 Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné m 21,00

5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 20,80

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 60,02

5915005030 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy m3 5,12

5914055010 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu m 16,00

5914055020 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu m 1,00

5914075110 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m m2 112,00

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 6,00

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 27,00

5909040010 Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 50,00

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 1,04

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 50,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 kus 4,00

5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 50,00

5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 50,00

5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus 1,00

5911305030 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy T kus 1,00

7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků   kus 1,00

7591015034 Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji   kus 1,00

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 60,02

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 60,02

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 60,02

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 2,26

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 2,26

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 2,25

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,01

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 54,00

5955101030 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 11,40

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km   t 65,40

5956116000 Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260 m3 2,10

5958134080 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)   kus 232,00

5958134075 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 64,00

5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6   kus 232,00

5958158060 Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5) kus 24,00

5958173000 Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích   m2 10,00

5964133010 Železniční spodek Geotextilie ochranné m2 112,00

5964103005 Železniční spodek Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm m 16,00

5964103120 Železniční spodek Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm kus 1,00

5964103135 Železniční spodek Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400 kus 1,00

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 3,00

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 6,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 6,00

5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 19,00

5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 4,00

5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním kus 5,00

5905050210 Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné m 21,00

5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 20,80

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 60,02

5915005030 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy m3 5,12

5914055010 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu m 16,00

5914055020 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu m 2,00

5914075110 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m m2 112,00

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 6,00

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 27,00

5909040010 Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 50,00

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 1,04

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 50,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 kus 4,00

5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 50,00

5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 50,00

5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus 1,00

5911305030 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy T kus 1,00

7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků   kus 1,00

7591015034 Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji   kus 1,00

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 60,02



9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 60,02

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 60,02

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 2,26

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 2,26

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 2,25

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,01

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 54,00

5955101030 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 11,40

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km   t 65,40

5956116000 Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260 m3 2,10

5958134080 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)   kus 232,00

5958134075 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 64,00

5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6   kus 232,00

5958158060 Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5) kus 24,00

5958173000 Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích   m2 10,00

5964133010 Železniční spodek Geotextilie ochranné m2 112,00

5964103005 Železniční spodek Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm m 16,00

5964103120 Železniční spodek Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm kus 2,00

5964103135 Železniční spodek Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400 kus 2,00

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 3,20

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 32,81

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 32,81

5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 41,00

5906025050 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m kus 32,00

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 27,00

5911121040 Výměna kolejnice u přídržnice typ Kn60 přímá soustavy T m 44,60

5911113020 Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49 - T t 1,82

5905050210 Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné m 81,97

5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 213,12

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 241,22

5915005030 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy m3 15,36

5914055010 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu m 48,00

5914055020 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu m 3,00

5914075110 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m m2 384,00

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 33,81

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 99,90

5909040010 Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 81,97

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 10,66

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 81,97

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 kus 24,00

5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 81,97

5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 81,97

5911001110 Čištění a mazání výhybky křižovatkové celé kus 1,00

5911379030 Oprava a seřízení výměnové části výhybky křižovatkové s hákovým závěrem pérové jazyky soustavy T kus 1,00

7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků   kus 2,00

7591015034 Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji   kus 2,00

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 241,22

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 241,22

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 241,22

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 9,79

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 9,79

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 9,72

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,07

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,00

9903200400 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 400 km kus 1,00

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 199,80

5955101030 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 48,13

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km   t 247,93

5956116000 Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260 m3 4,10

5958134080 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)   kus 1 008,00

5958134075 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 192,00

5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6   kus 1 008,00

5958158060 Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5) kus 56,00

5958173000 Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích   m2 70,00

5964133010 Železniční spodek Geotextilie ochranné m2 384,00

5964103005 Železniční spodek Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm m 48,00

5964103120 Železniční spodek Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm kus 2,00

5964103135 Železniční spodek Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400 kus 2,00

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 13,00

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 6,00



9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 6,00

5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 19,00

5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 4,00

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 10,00

5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním kus 5,00

5905050210 Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné m 21,00

5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 20,80

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 60,02

5915005030 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy m3 5,12

5914055010 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu m 16,00

5914055020 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu m 2,00

5914075110 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m m2 112,00

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 6,00

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 27,00

5909040010 Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 50,00

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 1,04

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 50,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 kus 5,00

5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 50,00

5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 50,00

5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus 1,00

5911305030 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy T kus 1,00

7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků   kus 1,00

7591015034 Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji   kus 1,00

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 60,02

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 60,02

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 60,02

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 2,26

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 2,26

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 2,25

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,01

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 54,00

5955101030 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 11,40

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km   t 65,40

5956116000 Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260 m3 2,10

5958134080 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)   kus 232,00

5958134075 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 64,00

5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6   kus 232,00

5958158060 Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5) kus 24,00

5958173000 Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích   m2 10,00

5964133010 Železniční spodek Geotextilie ochranné m2 112,00

5964103005 Železniční spodek Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm m 16,00

5964103120 Železniční spodek Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm kus 2,00

5964103135 Železniční spodek Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400 kus 2,00

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 3,20

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 20,00

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 12,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 4,50

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 10,00

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 100,00

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 80,00

5911001110 Čištění a mazání výhybky křižovatkové celé kus 1,00

5911379020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky křižovatkové s hákovým závěrem pérové jazyky soustavy S49 kus 1,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 4,19

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 4,19

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 4,14

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,05

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 20,00

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km   t 20,00

5956116000 Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260 m3 3,00

5958134080 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)   kus 512,00

5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6   kus 512,00

5958158070 Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 4,00

5958173000 Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích   m2 50,00

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 5,50


